СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ИТОМЛЯ»

РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25  сентября 2018 года

№ 1
Об объявлении конкурса
по отбору кандидатур на должность
главы сельского поселения «Итомля»
Ржевского района Тверской области
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Решением Совета депутатов сельского поселения «Итомля» Ржевского района Тверской области  № 146  от  04.09.2018  года  «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Итомля» Ржевского района Тверской области», Уставом муниципального образования сельское поселение «Итомля» Ржевского района Тверской области, Совет депутатов сельского поселения «Итомля» Ржевского района Тверской области
           РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Итомля» Ржевского района Тверской области.
2. Уведомить главу Ржевского района Тверской области о принятии настоящего  решения с просьбой назначить трех членов Конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Итомля» от Ржевского района Тверской области.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения «Итомля»
Ржевского района Тверской области                                                   С.А. Вишняков